ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГУЧАРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

« 18 » января 2018 года                                                                        №   65/320

           г.Богучар
О графике работы избирательных комиссий

Богучарского района в пунктах приёма заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации
В целях реализации порядка подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01 ноября 2017 года № 108/900-7, в соответствии со статьей 20 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Воронежской области от 27 декабря 2017 года № 50/359-6,   Территориальная избирательная комиссия Богучарского района  решила:
1. Определить график работы  Территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий на территории Богучарского района в пунктах приёма заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения:
1.1. Территориальная избирательная комиссия с 31 января по 12 марта 2018 года:

Понедельник, среда, пятница – с 9:00 до 13:00

Вторник, четверг – с 13:00 до 17:00

Суббота, воскресенье – с 10:00 до 14:00

1.2. Участковые избирательные комиссии с 25 февраля по 17 марта 2018 года:

Понедельник, среда, пятница – с 9:00 до 13:00

Вторник, четверг – с 13:00 до 17:00

Суббота, воскресенье – с 10:00 до 14:00

2. Председателю ТИК Заикину С.И. и председателям участковых избирательных комиссий организовать дежурства в пунктах приёма заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения в территориальной и участковых избирательных комиссиях в выходные и нерабочие праздничные дни, которые попадают в график дежурств: 23 февраля, 8 марта, 11 марта 2018 года с 10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.

3. ТИК Богучарского района и участковым избирательным комиссиям обеспечить информирование избирателей о графике приёма заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации.

4. Территориальной избирательной комиссии и участковым избирательным комиссиям обеспечить приём заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации и организовать работы с ними в соответствии с Порядком подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01.11.2017г. № 108/900-7.

5. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Богучарского района.

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии

           С.И. Заикин
Секретарь комиссии

            О.А. Кононыхина